
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 25.aprīlī         Nr. 101 

 

Par Ādažu novada teritorijas plānojuma redakcijas pilnveidošanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja Ādažu novada teritorijas plānojuma izstrādes 

vadītāja iesniegto Ādažu novada teritorijas plānojuma redakcijas un vides pārskata projekta 

publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas 

27.02.2017. sanāksmes protokolu (pielikumā). 

Izvērtējot ar lietu saistītos apstākļus, atzīts par nepieciešamu veikt Ādažu novada teritorijas 

plānojuma redakcijas pilnveidošanu, saskaņā ar publiskās apspriešanas rezultātiem. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. un 23.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 43.pantu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2.punktu, kā arī ņemot vērā, ka 

jautājums tika izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejā 18.04.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Pilnveidot Ādažu novada teritorijas plānojuma redakciju atbilstoši Ādažu novada teritorijas 

plānojuma redakcijas un vides pārskata projekta publiskās apspriešanas laikā saņemto 

priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanas 27.02.2017. sanāksmes protokolā 

noteiktajam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


